
事務所移転のご案内

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて、この度弊社は西麻布六本木通ビルの建替えに伴い長く親しんだ西麻布の地を離れ
事務所を移転することとなりましたので御案内申し上げます

これを機に役職員一同決意を新たに　社業の発展に精励いたす所存でございますので
今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

株式会社デコレ
代表取締役　島田　和典

新事務所業務開始日　20１９年１２月２３日

新事務所の所在地　　〒105-0002
　　　　　　　　　　　　　　東京都港区愛宕一丁目６番７号
　　　　　　　　　　　　　　愛宕山弁護士ビル４階
　　　　　　　　電話　　　03-5473-3011
　　　　　　　　FAX　　　03-5473-3012


	Sheet1

